PORTARIA Nº 006, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2013.

DESIGNA  SERVIDOR  PARA  DESEMPENHO  DE
FUNÇÕES  JUNTO  AO  SETOR  DE  CAIXA  DESTA
AUTARQUIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RICARDO APARECIDO CASAGRANDE, Diretor do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Colina – SAAEC, no uso de suas atribuições legais, edita a
seguinte Portaria:

Artigo 1º- DESIGNAR o servidor público municipal, Sr. ALI
CHAOUKI AHMAD RAMADAN, portador  da Cédula de Identidade -  RG nº  33.044.190-5
SSP/SP, ocupante do cargo público efetivo de Oficial Administrativo I, para, interinamente,
desempenhar funções junto ao Setor de Caixa do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Colina (SAAEC), sob sua subordinação e dependência hierárquica.

Artigo 2º- Para fins de remuneração, enquanto durarem os
efeitos da presente designação, o Servidor em apreço fará jus a um adicional, denominado
“Quebra  de  Caixa”,  cujo  valor  será  equivalente  a  10%  (dez  por  cento)  do  valor  da
remuneração mensal fixa deste.

Artigo  3º- As  despesas  decorrentes  da  designação
estabelecida  nesta  Portaria  serão  suportadas  por  dotações  próprias  existentes  no
orçamento.

Artigo  4º- Esta Portaria  entrará em vigor  na data de sua
publicação,  revogando-se  as  disposições  em  contrário,  devendo  o  Departamento  de
Recursos Humanos, proceder às anotações e providências de estilo.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Colina, 01 de Fevereiro de 2013.

RICARDO APARECIDO CASAGRANDE
Diretor do SAAEC

Cópias registradas, arquivadas e afixadas no Quadro de avisos desta Autarquia/SAAEC, na
mesma data.

EDUARDO MARIGUELA POLIZELLI
Encarregado do Setor de Recursos Humanos

	RICARDO APARECIDO CASAGRANDE